
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27 
WÓJTA GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie określenia stawki bazowej czynszu najmu lokali mieszkalnych oraz najmu lokali socjalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Adamówka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) oraz 
w związku z uchwałą Nr IV/28/2023 Rady Gminy Adamówka z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Adamówka na lata 2023-2030 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy Adamówka w wysokości 3,00 zł 

§ 2. Ustalam stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchni lokalu socjalnego wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Adamówka w wysokości 75% stawki określonej w § 1. 

§ 3. Ostateczna stawka czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu określana jest przy 
uwzględnieniu czynników obniżających stawkę czynszu zawartymi w § 7 ust. 5 Uchwały Nr IV/28/2023 Rady 
Gminy Adamówka z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Adamówka na lata 2023-2030. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamówka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wójt Gminy Adamówka 
 
 

Edward Jarmuziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 6 września 2023 r.

Poz. 4238


	ZARZĄDZENIE NR 27 WÓJTA GMINY ADAMÓWKA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-06T12:02:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




